BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

                   Số:             / TCCB
V/v triển khai Kế hoạch triển khai thi hành

Luật Phòng, chống bạo lực gia đình

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày        tháng  6   năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Ngày 18/05/2024, Thủ tướng Chính phủ đã phê duyệt Quyết định số

428/QĐ-TTg ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Phòng, chống bạo lực

gia đình (được gửi kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ, Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng

gửi Quyết định số 428/QĐ-TTg và đề nghị các đơn vị tổ chức phổ biến, quán

triệt, nghiên cứu, triển khai thực hiện theo đúng yêu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: TCCB. O.

  KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Chu Ngọc Kiên

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-06-06T15:19:50+0700
	Việt Nam
	VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ<vttcb@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-06-06T15:20:06+0700
	Việt Nam
	VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ<vttcb@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-06-06T15:20:50+0700
	Việt Nam
	VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ<vttcb@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-06-06T15:28:41+0700
	Việt Nam
	Chu Ngọc Kiên<cnkien@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-06-06T16:09:58+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!